

**Zarządzenie Nr 27/2012**  
**Burmistrza Miłakowa**  
**z dnia 31 maja 2012 roku**

**w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214 , art. 215 , art. 222 , art. 235 , art. 236, art. 237 , art. 239 , art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.).

**Burmistrz Miłakowa**  
**zarządza, co następuje :**

**§ 1.**

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2012 zgodnie z **załącznikiem nr 1.**

Wydatki budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą **17.376.725,07 zł**  
z tego:

wydatki bieżące w wysokości	<b>15.956.700,07 zł</b>
wydatki majątkowe w wysokości	<b>1.420.025,00 zł.</b>

**§ 2.**

1. § 11 otrzymuje brzmienie:
  1. Rezerwa ogólna wynosi **39.400 zł** .
  2. Rezerwa celowa wynosi:  
- **42.000 zł** na realizację ustawy o zarządzaniu kryzysowym

**§ 3.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

**BURMITSTRZ**  
**(-) Aleksander Gawryluk**

**Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr 27/2012  
Burmistrza Miłakowa  
z dnia 31 maja 2012 roku**

1) Ad. § 1.i 2 - zmiany w budżecie Gminy Miłakowo polegają na:

➤ **przesunięciu wydatków w następujących pozycjach:**

✓ **rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej w kwocie 3.600,00 zł przenosi się na:**

- **1.500,00 zł (rozdział 75023)** - wynagrodzenie bezosobowe za usługę prawniczą w związku prowadzonym postępowaniem w zakresie zaskarżonej decyzji o warunkach zabudowy.
- **600,00 zł (rozdział 75495)** - dofinansowanie kosztów w związku z samorządowo – policyjnymi zawodami strzeleckimi.
- **1.500,00 zł (rozdział 90003)** – zakupy i usługi związane utrzymaniem czystości na terenie gminy.

✓ **rozdział 80101,80110:**

- 20.000 zł
- 10.000 zł

Zmiany dotyczą wniosku Nr Z Sz-P/6/2012 z dnia 21 maja 2012 roku Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. J. Pawła II - środki z zakupu energii przenosi się na zakupu usług za opłaty abonamentowe za energię elektryczną i gaz.